简单住宅车位转让合同范本
甲方：手机号:
乙方：手机号：住址：
现双方在自愿和协商一致的基础上，就地下停车位(非人防停车位或人防停车位)(以下简称车位)的使用事宜达成如下协议，并承诺共同遵守：
一、甲方向乙方有偿转让车位一个，该车位转让使用费用人民币(大写)。该车位不享有国有土地使用权和车位产权。
二、乙方付清全部车位使用费且车位交付使用后，享有与乙方所购住宅的土地同等年限的使用权。
三、乙方须于签订本合同之日一次性向甲方付买卖定金。甲方把所有资料给乙方后，一次性把剩余费用交清。自交付使用之日起，乙方须向物业管理公司缴纳30元/月/车位的车位管理费。具体缴纳方式、时间及收费标准调整规则以乙方与物业公司有关协议为准。如遇物业部门调整或市场因素，此管理费上涨，则乙方不持异议，并同意物业公司最终以物价部门核定收取。
四、乙方须按照国家相关法律、法规、政策要求使用该车位。
五、本合同签署后，车位一经乙方选定不得退、换。
六、本合同双方签订且乙方付清车位有偿使用费后生效。
七、本合同一式贰份，甲方、乙方双方各一份，具有现等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日